
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Walsum-A… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 12 2 3

25

0
14
22

2
15
24

4
17
25

5
18

10
19

12
21

Auszeit

21:13

Ende
13:24 B  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 6 3 12

15

╳

7
13

2
8
14

3
9
15

4
10

5
11

6
12

Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 6 3 12

2114
11:12

1
15
21

5
16

6
17

10
18

11
19

14
20

Auszeit

6:10
21:24

Ende
13:54 A  TV Walsum-A… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 7 5 11

252
12:11
17:16

╳

13
22

3
16
25

5
17

10
18

11
20

12
21

Auszeit

13:15
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57 A  TV Walsum-A… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 12 8 3

25

0
16

1
17

3
20

4
24

5
25

11 Auszeit

4:7
11:13

Ende
14:20 B  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 9 18 3 12

1910
9:11

╳

14
1
15

4
17

5
18

8
19

9 Auszeit

9:10
14:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

A  TV Walsum-Aldenrade vs. TuSEM Essen II B
Spiel 13 22.10.2022 13:00 Uhr

Theißelmannschule
47178 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Walsum-A… 9/14
2 Kawohl, Christiane X
3 Althans, Kirsten X
5 Hassel, Ulrike X
6 Klima, Felicitas X
7 Dittrich, Silke X
8 Trojan, Maria X
9 Voigt, Claudia X

11 Klima, Maria X
12 Baumgärtl, Monika X
A  Libero
A  Offizielle
T Wegner, Andrea E

C

B  TuSEM Essen… 11/14
1 Grond, Franziska X
3 Dupre, Joelle X
4 Chuquimia Tonconi S… X
5 Breuer, Theresa
6 Doll, Josefine X
7 Cmok, Julia
9 Lauschner, Chiara X

10 Höll, Marlene X
12 Rose, Lisa-Marie X
14 Hufnagel, Julia X
18 Zieren, Mailin X
B  Libero
4 Chuquimia Tonconi S… X
B  Offizielle
T Luxen, Svenja E

CT Edelmeier, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Walsum-

A…
TuSEM Essen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 15 0 0 1
2 2 1 25 2 27 21 0 1 2
2 0 1 25 3 23 19 0 1 2

4
5

5 2 3 75 74 55 0 2 5
Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20

Sieger: TV Walsum-Aldenrade

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knöchelmann, Lars 1 Gutzeit, Lena
2 Pahl, Lea 2 Krämer, Eileen

Schreiber 3
Schr. Pahl, Jana 4

Assist. Kallenberg, Louisa

Dokument erstellt: 22.10.2022 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


