

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

(A) TV Walsum-Aldenrade vs. TuSEM Essen II (B)

Spiel 13

22.10.2022 13:00 Uhr

Theißelmannschule 47178 Duisburg



				S		art :00	A	TV Wa	alsum-	-A	S		de :24	В	TuSE	M Esse	n	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
D	Sta	artaufs	stellung		9	6	7	12	2	3	0.5	1	10	9	6	3	12	4-
ufstellung		Sp	ielernr.	ı							25							15
ufste	Auswechsel- spieler	Cni	elstand	Z														
A		σμι	eistailu															
		1.	5.	1	0	2	4		10	12 21	Auszeit	Ķ	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14 22	15 24	17 25	18	19	ΣŢ	21:13	, 13	8 14	9 15	10	11	12	5:10

S		art :27	В	TuSEN	/ Esse	n	S		ide :54	A	TV Wa	ılsum-	Α	R
_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	10	9	6	3	12		3	9	6	7	5	11	
T		14					21						2	25
Z		11:12											12:11	
													17:16	
2	1	5 16	6 17	10 18	11 19	14 20	Auszeit	X	3	5.7	10	11	12	Auszeit
_	15 21)	10	17	10	19	20		13 22	16 25	17	18	20	21	13:15 22:21

	1			S		art :57	A TV Walsum-A			s	En 14:		В	B TuSEM Essen				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_		artauf	stellung		9	6	7	12	8	3		1	14	9	18	3	12	
l i		S	pielernr.	П							25		10					19
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z									9:11					
¥		Sp	ielstand															
	•	1.	5.	2	0	1	3	4	5 (25)	11	Auszeit	X.	1	4	5	8 19	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	1. <i>/</i>	20	24	25)		4:7 11:13	14	15	17	18	19)		9:10 14:16

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	l
	A	ufschlagfolge	Δ																						ŀ
g	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																						ŀ
la l		Spielernr.																							ŀ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit	ŀ
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																						
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	:		ŀ

) TV Walsum-A	9/14	I(B) TuSEM Essen 11	14
-	2	Kawohl, Christiane	Х	1	©Grond, Franziska	Х
	3	Althans, Kirsten	Х	3	Dupre, Joelle	Х
	5	Hassel, Ulrike	Х	4	Chuquimia Tonconi S	Х
	6	Klima, Felicitas	Х	5	Breuer, Theresa	
	7	© Dittrich, Silke	Х	6	Doll, Josefine	Х
	8	Trojan, Maria	Х	7	Cmok, Julia	
1	9	Voigt, Claudia	Х	9	Lauschner, Chiara	Х
	11	Klima, Maria	Х	10	Höll, Marlene	Х
	12	Baumgärtl, Monika	Х	12	Rose, Lisa-Marie	Х
	A) Libero		14	Hufnagel, Julia	Х
	$\overline{\Delta}$) Offizielle		18	Zieren, Mailin	Х
7	$\frac{1}{1}$	Wegner, Andrea	ĪΕ	B	Libero	
기	<u> </u>	1 -9 - ,		4	Chuquimia Tonconi S	Х
١				В) Offizielle	

T Luxen, Svenja CT Edelmeier, Andreas

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse					
		A)		Wal \	sum-	TuSEN	1 Ess	sen	(B	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	0	1	25	1	24	15	0	0	1	
	2	2	1	25	2	27	21	0	1	2	
	2	0	1	25	3	23	19	0	1	2	
					4						
					5						
	5	2	3	75		74	55	0	2	5	
	S	tart:	13	3:00	Ende:	14:20	Da	uer:	1:2	20	
	Sie	ege	r: 1	V W	alsum-	-Aldeni	ade			3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Knöchelmann, Lars		1	Gutzeit, Lena			
2	Pahl, Lea		2	Krämer, Eileen			
	Schreiber		3				
Schr.	Pahl, Jana		4				
Assist.	Kallenberg, Louisa						

Dokument erstellt: 22.10.2022 14:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de